
TRIBUNÁL 

Usnesení Tribunálu ze dne 17. července 2012 — L’Oréal v. 
OHIM — United Global Media Group (MyBeauty TV) 

(Věc T-240/11) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Nahraditelné náklady u OHIM — Náklady na zastupování 
vynaložené zaměstnancem — Článek 85 odst. 1 nařízení 
(ES) č. 207/2009 — Žaloba zjevně postrádající jakékoli 

právní opodstatnění“) 

(2012/C 287/57) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: L’Oréal (Paříž, Francie) (zástupci: A. von Mühlendahl 
a S. Abel, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: P. Bullock, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: United Global 
Media Group, Inc. (El Segundo, Kalifornie, Spojené státy) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 3. února 2011 (věc R 898/2010-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi United Global Media Group, Inc. a 
L’Oréal 

Výrok 

1) Žaloba se odmítá. 

2) Společnosti L’Oréal SA se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 204, 9.7.2011. 

Usnesení Tribunálu ze dne 17. července 2012 — United 
States Polo Association v. OHIM — Polo/Lauren 

(Zobrazení dvou hráčů póla) 

(Věc T-517/11) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Částečné zamítnutí 
zápisu — Zpětvzetí přihlášky k zápisu — Nevydání 

rozhodnutí ve věci samé“) 

(2012/C 287/58) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: United States Polo Association (Lexington, Kentucky, 
Spojené státy) (zástupci: P. Goldenbaum, I. Rohr a T. Melchert, 
advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: P. Geroulakos, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: The Polo/Lauren Company, LP 
(New York, New York, Spojené státy) (zástupci: M. Granado 
Carpenter a M. Polo Carreño, advokáti) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 17. června 2011 (věc R 1170/2010-2), týkajícímu 
se námitkového řízení mezi United States Polo Association a 
The Polo/Lauren Company, LP. 

Výrok 

1) O žalobě již není třeba rozhodnout. 

2) Žalobkyně ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení 
vynaložené žalovaným a vedlejší účastnicí řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 355, 3.12.2011. 

Žaloba podaná dne 11. července 2012 — Holcim 
(Romania) v. Evropská komise 

(Věc T-317/12) 

(2012/C 287/59) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Holcim (Romania) SA (Bukurešť, Rumunsko) 
(zástupce: L. Arnauts, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— nařídil žalované, aby jí zaplatila tržní hodnotu údajně odci
zených povolenek na emise skleníkových plynů ve Spole 
čenství, jejichž tržní cena k datu vydání rozsudku nebyla 
uhrazena, zvýšenou o úroky z prodlení ve výši 8 % ročně 
od 16. listopadu 2010; 

— uložil žalované náhradu nákladů řízení a 

— prohlásil, že je rozsudek vykonatelný.

CS 22.9.2012 Úřední věstník Evropské unie C 287/31


	Usnesení Tribunálu ze dne 17. července 2012 — L’Oréal v. OHIM — United Global Media Group (MyBeauty TV)  (Věc T-240/11)
	Usnesení Tribunálu ze dne 17. července 2012 — United States Polo Association v. OHIM — Polo/Lauren (Zobrazení dvou hráčů póla)  (Věc T-517/11)
	Žaloba podaná dne 11. července 2012 — Holcim (Romania) v. Evropská komise  (Věc T-317/12)

